EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 061/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  n°.  020  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que  JULGA
PROCEDENTE  os  autos  de  infração  referente  aos  processos  administrativos  urbanísticos  abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

23077.000342/2006-35 A SILENCIOSA LTDA (AUTO SERVICE)

00000.033324/2008-00 AAAN CONSULTING LTDA

00000.012781/2009-33 ADERSON FERNANDES CAVALCANTI

23077.008491/2006-42 ADRIANA PEREIRA GALDINO

00000.001841/2009-92
ADRIANO DA ROCHA BEZERRA ME (PONTO DOS
PNEUS)

00000.002256/2009-18 AILTON RODRIGUES DE ALMEIDA

23077.030816/2005-92 ALAIDE MARIA DA SILVA

00000.011526/2009-73 ALBANETE SOUZA DE ARAÚJO

00000.010244/2008-78 ALBERTO MAGNO

00000.008486/2008-00
ALEXSANDRA PESSOA MARTINS DE CARVALHO
(GALEGO AUTO ELETRICA)

00000.007014/2008-21 ANTÔNIO JANUÁRIO FILHO

00000.003442/2009-66 ARACELLE MAGALY DA CUNHA ANDRADE

00000.029348/2007-75 ARISTEU BARBOSA DE ARAÚJO ME

00000.005428/2007-35 CAFÉ PARIS NIGHT CLUB

00000.008945/2008-47 CANUTO CÂNDIDO DE OLIVEIRA

00000.003591/2009-25 CHURRASCARIA DO ARNALDO

00000.032501/2008-22 CIRILO ROCHA DE OLIVEIRA FILHO

23077.031769/2005-02 CONDOMÍNIO PORTO POTENGI

00000.006759/2008-73 DAYWES FERNANDES DA SILVA

00000.000379/2007-44 EDMILSON ALVES DE PAIVA

00000.007316/2008-08 EGUIVALDO JOSÉ DE PAIVA

00000.013705/2007-83 ELDIO MEIRA DE MORAIS

00000.014558/2009-21
ELETRÔNICOS MANIACOS – IMPORTAÇÃO DE EQUIP.
DE INFORMÁTICA

00000.015019/2009-17 EVANILCE CHAVES QUEIROZ

00000.006733/2009-14 F LECY FERREIRA DO AMARAL – ME

23077.004586/2006-97 FERNANDO BORGES DE ANDRADE

00000.016730/2008-08 FLÁVIO CÉSAR ARAÚJO CANDIDO

00000.016728/2008-21 FLÁVIO CÉSAR ARAÚJO CANDIDO

23077.030818/2005-81 FRANCISCA SANTANA DE OLIVEIRA SILVA

23077.002695/2006-70 FRANCISCO CRUZ DA CUNHA

00000.021075/2009-82 FRANCISCO EDUARDO SOARES BORGES

23077.030808/2005-46 FRANCISCO HONORATO DO NASCIMENTO

00000.004603/2009-39 GELZA PEREIRA DA SILVA

00000.004211/2007-16 GILSON DE CARVALHO ANDRADE

23077.025182/2005-56 GILZA CRISTINA DA CRUZ

00000.007686/2009-18 I A SOARES

00000.045391/2008-69
IRAN ALENCAR FIRMO (IMPERIAL CONSTRUÇÕES
LTDA)

00000.013589/2009-64 IVALDO MIGUEL DE ANDRADE FILHO

00000.021644/2009-90 IVANDIR DE ARAÚJO LIMA

00000.005977/2009-71 JOÃO ANTOMÁRIO MEDEIROS DE MACEDO

00000.021056/2009-56 JOÃO GERALDO DA SILVA NETO

23077.030819/2005-26 JOELZA TEIXEIRA DE MACEDO

00000.006856/2009-47 JOLIBEL SERAFIM FILHO

00000.017929/2009-26 JOSÉ ADEILTON QUIRINO

23077.030810/2005-15 JOSÉ AILDO CAMPELO

00000.004612/2009-20 JOSÉ FLORÊNCIO RODRIGUES

23077.004593/2006-99 JOSÉ GONÇALVES

23077.003579/2006-78 JOSÉ MARCOS DANTAS

00000.008971/2009-56 LAVOISIER BARRETO DA COSTA

23077.013042/2006-16 LINDOVANE ANJO GOMES DOS SANTOS

00000.006767/2009-09 LUB CENTER COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

00000.012939/2009-75 LUCIANA FLÁVIA ROCHA VALE

23077.041286/2005-16 LUCIANO FRANCISCO DA SILVA

23077.002687/2006-23 LUIZ FIRMINO DE LIMA

00000.017890/2007-85 LUIZ RODRIGUES SILVA

00000.011543/2009-19 MARCELO VILAR DE SOUZA NORONHA

23077.002704/2006-22 MARCIA LUCAS DE BARROS

00000.015464/2009-79 MARCOS AURÉLIO FERREIRA

23077.030689/2005-21 MARIA DIAS TAVARES

00000.002270/2009-11 MARIA LÚCIA LIMA

23077.004573/2006-18 MAURÍCIO MEDEIROS DOS SANTOS

00000.000293/2009-83 MOTO ART

00000.005700/2009-49 NELSON MARINHO DE LIMA

00000.005401/2009-12 ROBERTO ALVES DE SOUZA

00000.007198/2008-20 ROGÉRIO BRAZ DE PONTES SILVA

23077.003166/2006-93 RONALDO FERNANDES LINHARES

23077.030813/2005-59 RONALDO FERREIRA NOBRE

00000.021048/2009-18 ROOSEVELT VIEIRA DA SILVA

23077.002096/2006-56 ROSÂNGELA DE SOUZA GODEIRO MAIA

00000.017672/2009-11
ROSENEIDE ARRUDA PESSOA (AMARELINHO BAR E
REST)

23077.003150/2006-81 SANDERSON ARAÚJO MACIEL

00000.032785/2008-57 SERGIO LUIZ DA COSTA FERREIRA

23077.004588/2006-86 SINEIDE CASSIMIRO DE SOUZA

00000.025585/2009-29
TARCISIO TRAJANO DE LIMA ME (LOJÃO DO
PANIFICADOR)

00000.006475/2008-87 WASHINGTON DA SILVA MONTEIRO

00000.006357/2009-50 ZACARIAS BATISTA TIAGO METAIS

00000.006785/2008-00 ZANDICK GONDIM ALVES

Natal, 28 de setembro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental